
Distribución de Quejas  Iniciadas en el año por Materias y Causas de conclusión Estado Desglose concluidas
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Administración de Justicia

Agricultura, Ganaderia y Pesca

Administraciones Tributarias

Cultura y Deportes

Consumo

Dependencia

Educación

Extranjería

Igualdad de Género

Medio Ambiente

Menores

Ordenación Económica y Gestión Administrativa

Obras Públicas y Expropiaciones

Políticas Activas de Empleo

Seguridad Ciudadana y Política Interior

Personal del Sector Público

Prisiones

Salud

Seguridad Social

Servicios Sociales

Tic y Medios de Comunicación

Trabajo

Tráfico y transportes

Urbanismo

Vivienda

Pendiente de Determinar

237

20

181

200

292

312

432

74

18

364

240

206

77

101

85

587

299

274

90

301

12

144

228

640

421

109

14

-

1

5

3

2

17

4

9

25

31

2

5

-

3

10

6

7

1

8

1

2

8

8

7

-

251

20
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208
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281

91
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13

146

236

648

428

109
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5

73

67

109

191

129

13

11

226

89

62

39

39

20
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53

138

12

179

5

14

74

99

297

109

198

15

109

138

186

123

320

65

16

163

182

146

43

62

68
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8

132
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2
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9

159

124

46

9

53

5

25
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5.944 179 6.123 2.346 3.777 1.206 1.654 518 399


